А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2021г.                                                                                                      № 1303

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.04.2017 № 715

«О порядке и сроках составления проекта

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа на очередной финансовый

год (на очередной финансовый год

и плановый период)»

В целях уточнения отдельных положений Плана мероприятий

по составлению проекта бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа на очередной финансовый год (на очередной финансовый год

и плановый период), утвержденного постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.04.2017 № 715,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год

(на очередной финансовый год и плановый период), утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 06.04.2017 № 715, следующие изменения:

1.1 строку 14 изложить в следующей редакции:

«

14 Разработка проектов муниципальных

программ, предлагаемых к

реализации в очередном финансовом

году

до 01 августа

Субъекты

бюджетного

планирования

»;

1.2 строку 38 изложить в следующей редакции:

«

38

Представление в Управление

финансов к проекту решения о

бюджете городского округа

паспортов муниципальных программ,

проектов изменений в указанные

до 15 сентября

Субъекты

бюджетного

планирования

паспорта в случае утверждения

решением о бюджете городского

округа на очередной финансовый год

(на очередной финансовый год и

плановый период) распределения

бюджетных ассигнований по

муниципальным программам и

непрограммным направлениям

деятельности

»;

1.3 строку 39 изложить в следующей редакции:

«

39

Разработка и принятие постановления

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа о назначении

публичных слушаний по проекту

бюджета городского округа

(проведение публичных слушаний не

позднее 01 ноября)

не позднее

10 октября

Управление

финансов

                                                                                                                          ».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа  Ю.Н. Иванова